
A.1 - Popis jednotlivých dopravních nehod 

 

V následujícím textu jsou blíže popsány dopravní nehody, které byly zaznamenány za 

posledních jedenáct let na sledované křižovatce. 

Nehoda č. 041006070025 

K nehodě došlo 5.1.2007 (v pátek) v 18:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

SEAT (r. v. 2002) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 170 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

déšť. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006070299 

K nehodě došlo 15.2.2007 (ve čtvrtek) v 07:15 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1996) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 300 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

déšť. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006070515 

K nehodě došlo 21.3.2007 (ve středu) v 11:20 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2002) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 350 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 



Nehoda č. 041006070910 

K nehodě došlo 19.5.2007 (v sobotu) v 17:05 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2000) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 50 000 Kč a nebyly při ní 

zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006071136 

K nehodě došlo 22.6.2007 (v pátek) v 15:10 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1997) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 450 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006071163 

K nehodě došlo 28.6.2007 (ve čtvrtek) v 10:10 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

DACIA (r. v. 1988) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 250 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006071228 

K nehodě došlo 10.7.2007 (v úterý) v 11:20 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

AVIA (r. v. 1976) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 



alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 400 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006071531 

K nehodě došlo 27.8.2007 (v pondělí) v 19:35 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

NISSAN (r. v. 1985) s chodcem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost alkoholu v krvi a jeho 

stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily 

řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a byla při ní lehce 

zraněna jedna osoba. Celková hmotná škoda nebyla vyčíslena. Příčinou vzniku nehody je 

pohyb chodců na vyznačeném přechodu. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. 

Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006071999 

K nehodě došlo 1.11.2007 (ve čtvrtek) v 12:05 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

PEUGEOT (r. v. 1989) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 150 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006072026 

K nehodě došlo 5.11.2007 (v pondělí) v 07:00 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

RENAULT (r. v. 1992) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 150 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 



vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006072063 

K nehodě došlo 7.11.2007 (v středu) v 18:50 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

SEAT (r. v. 2002) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 350 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako déšť. 

Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006072358 

K nehodě došlo 12.12.2007 (ve středu) v 09:40 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

FORD (r. v. 1996) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 250 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nevěnování se plně řízení vozidla. 

Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové 

poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006072488 

K nehodě došlo 31.12.2007 (v pondělí) v 15:15 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1997) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 200 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

 

 



Nehoda č. 041006080131 

K nehodě došlo 22.1.2008 (v úterý) v 13:35 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

VOLKSWAGEN (r. v. 2000) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna 

přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné 

nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku 

dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a byla při ní lehce 

zraněna jedna osoba. Hmotná škoda byla stanovena ve výši 550 000 Kč a nebyly při ní 

zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006080443 

K nehodě došlo 18.3.2008 (v úterý) v 10:45 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2001) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 420 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nevěnování se plně řízení vozidla.  

Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. 

Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006081498 

K nehodě došlo 15.9.2008 (v pondělí) v 13:55 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

FIAT (r. v. 1995) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 150 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

 

 



Nehoda č. 041006081782 

K nehodě došlo 5.1.2007 (v úterý) v 15:10 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1996) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 80 000 Kč a nebyly při ní 

zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

déšť. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006090347 

K nehodě došlo 31.3.2009 (v úterý) v 15:35 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2002) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 600 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006090386 

K nehodě došlo 9.4.2009 (v čtvrtek) v 02:00 hod. Jedná se dopravní nehodu automobilu 

s pevnou překážkou. Značka vozidla a stav řidiče neuveden. Řidič z místa nehody ujel. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 100 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je neznámá. Povrch vozovky byl suchý, 

neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde 

byly dobré. 

Nehoda č. 041006090553 

K nehodě došlo 19.5.2009 (v úterý) v 09:45 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2003) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 



Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 600 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006091184 

K nehodě došlo 13.10.2009 (v úterý) v 07:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

HONDA (r. v. 1999) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 900 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006091296 

K nehodě došlo 3.11.2009 (v úterý) v 07:55 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

CITROEN (r. v. 2008) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 900 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky. 

Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako déšť. Rozhledové poměry 

zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006091529 

K nehodě došlo 30.12.2009 (v středa) v 19:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

OPEL (r. v. 2008) s chodcem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav 

byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče 

havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a s hmotnou škodou ve 

výši 100 000 Kč a byla při ní lehce zraněna jedna osoba. Příčinou vzniku nehody jsou chodci 

na vyznačeném přechodu. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako déšť. Rozhledové poměry zde byly dobré. 



Nehoda č. 041006110259 

K nehodě došlo 15.3.2011 (v úterý) v 17:25 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

MITSUBISHI (r. v. 2001) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna 

přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné 

nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku 

dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a s hmotnou škodou ve 

výši 700 000 Kč a byla při ní lehce zraněna jedna osoba. Příčinou vzniku nehody je 

nedodržení bezpečné vzdálenosti za vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. 

Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006110713 

K nehodě došlo 19.7.2011 (v úterý) v 10:03 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

KAROSA (r. v. 2001). U řidiče nebyla zjištěna přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen 

jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče 

havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a byly při ní lehce 

zraněny dvě osoby. Příčinou vzniku nehody je jiná technická závada. Povrch vozovky byl 

suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry 

zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006111203 

K nehodě došlo 16.11.2011 (ve středu) v 10:40 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

VOLKSWAGEN (r. v. 1999) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna 

přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné 

nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku 

dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 600 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006121220 



K nehodě došlo 22.10.2012 (v pondělí) v 23:59 hod. Jedná se dopravní nehodu automobilu 

s pevnou překážkou. Značka vozidla a stav řidiče neuveden. Řidič z místa nehody ujel. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 100 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je neznámá. Povrch vozovky byl suchý, 

neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde 

byly dobré. 

Nehoda č. 041006130284 

K nehodě došlo 1.3.2013 (v pátek) v 16:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

AUDI (r. v. 1998) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 1000 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006130726 

K nehodě došlo 11.6.2013 (v úterý) v 05:40 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

PEUGEOT (r. v. 2008) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 450 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006130775 

K nehodě došlo 20.6.2013 (ve čtvrtek) v 12:10 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

SSANGYONG (r. v. 2008) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna 

přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné 

nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku 

dopravní nehody. 



Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 1000 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006131181 

K nehodě došlo 28.9.2013 (v sobotu) v 10:00 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

HYUNDAI (r. v. 2011) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 600 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006131465 

K nehodě došlo 27.11.2013 (ve středu) v 11:45 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

VOLVO (r. v. 2012) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 170 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006140391 

K nehodě došlo 27.3.2014 (ve čtvrtek) v 18:55 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2013) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a s hmotnou škodou ve 

výši 1 400 000 Kč a byly při ní lehce zraněny čtyři osoby. Příčinou vzniku nehody je 

nerespektování dopravní značky DEJ PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. 

Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 



Nehoda č. 041006141417 

K nehodě došlo 6.11.2014 (ve čtvrtek) v 22:10 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

FORD (r. v. 2005) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 170 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako déšť. 

Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006150043 

K nehodě došlo 11.1.2015 (v neděli) v 17:00 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1998) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 200 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006150316 

K nehodě došlo 1.3.2015 (v neděli) v 15:00 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

TOYOTA (r. v. 1999) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 100 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006150362 

K nehodě došlo 12.3.2015 (ve čtvrtek) v 14:05 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

FORD (r. v. 2000) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 



alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 250 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006150839 

K nehodě došlo 11.6.2015 (ve čtvrtek) v 10:40 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

PEUGEOT (r. v. 2003) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 300 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006151184 

K nehodě došlo 18.8.2015 (v úterý) v 07:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

CHEVROLET (r. v. 2011 ) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna 

přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné 

nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku 

dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 800 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

déšť. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006151342 

K nehodě došlo 16.9.2015 (ve středu) v 15:45 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

BMW (r. v. 2008) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 



Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 900 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006151427 

K nehodě došlo 30.9.2015 (ve středu) v 13:00 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

DACIA (r. v. 2013) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 600 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nevěnování se plně řízení vozidla.  

Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. 

Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006160052 

K nehodě došlo 13.1.2016 (ve středu) v 18:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2011) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdravím a s hmotnou škodou ve 

výši 1 200 000 Kč a byla při ní lehce zraněna jedna osoba. Příčinou vzniku nehody je 

nerespektování dopravní značky DEJ PŘEDNOST. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní 

podmínky stanoveny jako déšť. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006160466 

K nehodě došlo 4.4.2016 (v pondělí) v 08:45 hod. Jedná se o dopravní nehodu motocyklu   

(r. v. 2015) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost alkoholu 

v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé okolnosti, které 

by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 80 000 Kč a nebyly při ní 

zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedání přednosti v jízdě vozidlu 

přijíždějícímu zprava. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky 

stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 



Nehoda č. 041006161137 

K nehodě došlo 8.8.2016 (v pondělí) v 13:05 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

HYUNDAI (r. v. 2013) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 1 20 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006161244 

K nehodě došlo 29.8.2016 (v pondělí) v 12:00 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2016) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 500 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nedodržení bezpečné vzdálenosti za 

vozidlem. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako 

neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006170258 

K nehodě došlo 16.2.2017 (ve čtvrtek) v 06:00 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1999) se zaparkovaný, odstaveným vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna 

přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné 

nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku 

dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 900 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nevěnování se plně řízení vozidla.  

Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. 

Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006170455 

K nehodě došlo 30.3.2017 (ve čtvrtek) ve 14:40 hod. Jedná se o dopravní nehodu 

automobilu FIAT (r. v. 2013) s chodcem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost alkoholu v krvi a 



jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé okolnosti, které by 

ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a s hmotnou škodou ve 

výši 200 000 Kč a byla při ní lehce zraněna jedna osoba Příčinou vzniku nehody je 

nevěnování se plně řízení vozidla.  Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní 

podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006170622 

K nehodě došlo 4.5.2017 (ve čtvrtek) v 09:40 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1999) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 300 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny 

jako neztížené. Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006171060 

K nehodě došlo 27.7.2017 (ve čtvrtek) v 17:30 hod. Jedná se dopravní nehodu automobilu 

s pevnou překážkou. Značka vozidla a stav řidiče neuveden. Řidič z místa nehody ujel. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 100 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je neznámá. Povrch vozovky byl suchý, 

neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové poměry zde 

byly dobré. 

 

Nehoda č. 041006180049 

K nehodě došlo 10.1.2018 (ve středu) v 07:18 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 2016) s chodcem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost alkoholu v krvi a jeho 

stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily 

řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda s následky na životě nebo zdraví a byla při ní zraněna 

jedna osoba. Příčinou vzniku nehody jsou chodci na vyznačeném přechodu. Povrch vozovky 



byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. Rozhledové 

poměry zde byly dobré. 

Nehoda č. 041006180132 

K nehodě došlo 24.1.2018 (ve středu) v 13:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

FORD (r. v. 2004) s jedoucím nekolejovým vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna přítomnost 

alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné nepříznivé 

okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 300 000 Kč a nebyly při 

ní zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nerespektování dopravní značky DEJ 

PŘEDNOST. Povrch vozovky byl mokrý. Povětrnostní podmínky stanoveny jako déšť. 

Rozhledové poměry zde byly dobré. 

Nehoda č.041006180292 

K nehodě došlo 23.2.2018 (v pátek) v 18:30 hod. Jedná se o dopravní nehodu automobilu 

ŠKODA (r. v. 1999) se zaparkovaný, odstaveným vozidlem. U řidiče nebyla zjištěna 

přítomnost alkoholu v krvi a jeho stav byl určen jako dobrý. Nebyly tedy zjištěny žádné 

nepříznivé okolnosti, které by ovlivnily řidiče havarovaného vozidla a vedly ke vzniku 

dopravní nehody. 

Nehoda byla určena jako nehoda pouze s hmotnou škodou ve výši 50 000 Kč a nebyly při ní 

zraněny žádné osoby. Příčinou vzniku nehody je nevěnování se plně řízení vozidla.  Povrch 

vozovky byl suchý, neznečištěný. Povětrnostní podmínky stanoveny jako neztížené. 

Rozhledové poměry zde byly dobré. 

 


